ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №

Збанацкий Олег Владимирович
т/ф. 465482, ZbanatskiyOV@duma72.ru

Проект вносится
комитетом областной Думы
по аграрным вопросам
и земельным отношениям

Об информациях о выполнении постановления
Тюменской областной Думы от 25.04.2013 № 1063
«О рекомендациях «круглого стола» по теме:
«Задачи агропромышленного комплекса
Тюменской области в условиях членства
России в ВТО»

Рассмотрев информации о выполнении постановления Тюменской

областной Думы от 25.04.2013 № 1063 «О рекомендациях «круглого стола» по
теме: «Задачи агропромышленного комплекса Тюменской области в условиях
членства России в ВТО», представленные в областную Думу: Вице-
губернатором Тюменской области С.М. Сарычевым (письмо от 16.04.2015
№ 31/6693Д/15-2611), заместителем руководителя Территориального
управления Росфиннадзора  в Тюменской области В.В. Гирда (письмо
от 30.04.2015 № 67-06+10/964), решение комитета областной Думы по
аграрным вопросам и земельным отношениям, в целях реализации пункта 2.4.3
Стратегии деятельности Тюменской областной Думы пятого созыва, в
соответствии с  пунктом 32 части первой статьи 28, статьями 31 и 33 Устава
Тюменской области областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информации Правительства Тюменской области и Территориального

управления Росфиннадзора в Тюменской области о выполнении постановления
Тюменской областной Думы от 25.04.2013 № 1063 «О рекомендациях «круглого
стола» по теме: «Задачи агропромышленного комплекса Тюменской области
в условиях членства России в ВТО» принять к сведению (прилагаются).

2. Постановление Тюменской областной Думы от 25.04.2013 № 1063
«О рекомендациях «круглого стола» по теме: «Задачи агропромышленного
комплекса Тюменской области в условиях членства России в ВТО» снять
с контроля.

Председатель областной Думы        С.Е. Корепанов

mailto:ZbanatskiyOV@duma72.ru